جلال آل احمد٬ همان٬ ص 324.

ـکه شد احمقانه تقلید کنیم. 47

اما گویاترین سندی که بیان کننده واقعیات پنهان در سیاست ناسیونالیستی رضاشاه و

48. از متن نامه به نظر می رسد که خود این روزنامه نگار٬ آیین زرتشتی داشته است.

استفاده ابزاری از آیین زرتشتی است نامه روزنامه نگاری به نام ج.ـک. نریمان 48 است که
در سال 1932 (1311 شمسی) در جواب علامه مـحمد اقـبال لاهـوری ارسـال کـرده

49. این نامه از اسناد مؤسسه مطالعات تاریخ معاصر ایران است و توسط حسـینعلی نـوذری در ایـن مـؤسسه
ترجمه و در فصلنامه تاریخ معاصر ایران شماره اول درج شده است.

است.فرازهای مهم این نامه 49 را٬ که در واقع مرتبط با موضوع است٬ با هم می خوانیم:
11 جولای 1932